PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.07.2013   №  1290-адм
	О внесении изменений в постановление Администрации города    Смоленска от 12.10.2012                 № 1799-адм «Об утверждении Порядка определения нормативных затрат на оказание (выполнение) муниципальными бюджетными учреждениями, подведомственными управлению культуры Администра-ции города Смоленска, муници-пальных услуг (работ) и норматив-ных затрат на содержание их иму-щества»

В соответствии с Федеральным законом от 08.05.2010  № 83-ФЗ             «О внесении изменений  в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», постановлением Администрации города Смоленска от 18.10.2010  №  223-адм «Об утверждении Положения о формировании муниципального задания и финансовом обеспечении выполнения этого задания муниципальными учреждениями города Смоленска», руководствуясь Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

         1. Внести в постановление Администрации города Смоленска от 12.10.2012 № 1799-адм «Об утверждении Порядка определения нормативных затрат на оказание (выполнение) муниципальными бюджетными                 учреждениями, подведомственными управлению культуры Администрации   города   Смоленска,   муниципальных услуг (работ) и нормативных затрат на содержание их имущества» и утвержденный им Порядок следующие              изменения:
2

1.1. По тексту слова «управлению культуры Администрации города Смоленска» заменить словами «управлению культуры и туризма Администрации города Смоленска».

1.2. Пункт 1.3 раздела 1 Порядка дополнить абзацем следующего содержания:
«При оказании Учреждениями муниципальных услуг (работ) гражданам и юридическим лицам за плату в пределах установленного муниципального задания размер субсидии рассчитывается с учетом средств, планируемых к поступлению от потребителей указанных услуг (работ).».
2. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на сайте Администрации города Смоленска.
Глава Администрации

города Смоленска                                                                                  Н.Н. Алашеев